
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 
3 階低圧蒸気復水器床防水目地修

繕業務 
所管課 クリーン 21長谷山 

 

種別及び概要 ３階低圧蒸気復水器床の目地シール打ち替えを行う業務 

 

指名選定理由 
登録業者中、塗装工事業の許可を得ており、希望業種として一般塗

装工事を希望し、管内に本店または支店等を有する者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）坂本塗装工業 613，960円 

悠紀建設（株） 800，000円 

（株）松樹 820，000円 

（株）巖建設工業 837，000円 

（株）明清 1，000，000円 

（株）堀井建設 1，100，000円 

淀川建設（株） 1，480，000円 

（株）OKAMOTO 1，580，000円 

（株）笹川組 京都支店 1，900，000円 

浅野建設工業（株） 応札時辞退 

奥田建設工業（株） 応札時辞退 

（株）三洋 辞退 

（有）フェニックスジャパン 辞退 

アーク（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   宇治市宇治半白 53番地の 7 

      名  称   （株）坂本塗装工業 

      代表者名   代表取締役 坂本 達矢 

契約金額         675，356円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 61，396円） 

契約種別         修繕業務契約 

履行期間   自     令和 5年 12月 21日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 12月 21日 

入 札 日         令和 5年 12月 14日 




